
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    11/17/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 28 травня 2021 року 

№ 73/5/VIII 

 

 

З метою сприяння обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, 

підвищенню боєздатності військових частин Старокостянтинівського гарнізону, 

відповідно до Указу Президента України від 11 лютого 2016 року № 44/2016 

«Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України» (у 

редакції Указу Президента України від 16 лютого 2022 року № 60/2022) та 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 28 травня 2021 року № 73/5/VIII «Про 

затвердження Програми надання шефської допомоги військовим частинам 

Збройних Сил України Старокостянтинівського гарнізону на 2021 - 2023 роки» 

зміни: 

 

розділи 1 «ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ» та 4 «ФІНАНСУВАННЯ 

ПРОГРАМИ» Програми надання шефської допомоги військовим частинам 

Збройних Сил України Старокостянтинівського гарнізону на 2021 - 2023 роки, 

затвердженої зазначеним рішенням, викласти в такій редакції: 

 

«1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

 

Відповідно до Закону України «Про оборону України», Указу Президента 

України від 11 лютого 2016 року № 44/2016 «Про шефську допомогу 

військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України, 

Державної прикордонної служби України» (у редакції Указу Президента 

України від 16 лютого 2022 року № 60/2022), керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада надає допомогу у 

забезпеченні військових частин матеріально-технічними засобами, розв’язанні 

соціально-побутових проблем, задоволенні культурних і духовних потреб 

військовослужбовців, шляхом участі виконавчого комітету міської ради у 



2 

виконанні спланованих заходів, фінансової підтримки військових частин 

Старокостянтинівського гарнізону.»; 

 

«4. ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ 

 

Фінансування заходів Програми здійснюється з місцевого бюджету, а 

також за рахунок інших джерел, не заборонених чинним законодавством. 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Усього  

(тис. 

гривень) 

2021 рік 

(тис. 

гривень) 

2022 рік 

(тис. 

гривень) 

2023 рік 

(тис. 

гривень) 

1 2  3 4 5 

Надання субвенції з міського 

бюджету державному бюджету на 

забезпечення військових частин 

матеріально-технічними засобами 

та оновлення матеріально-

технічної бази, проведення 

поточних та капітальних ремонтів 

тощо. 

 

 

 

7000 

 

 

 

500 

 

 

 

500 

 

 

 

6000 

 

Показники Програми можуть коригуватися під впливом зовнішніх 

факторів (зміни в законодавстві, економічних та соціальних умов, тощо).». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


